

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
57	การบูร	6	กิโลกรัม	370.00	2,220.00	
58	น้ำยาทำความสะอาดพื้น กลิ่นลาเวนเดอร์ 1800 ml	25	ขวด	149.00	3,725.00	
59	น้ำยาทำความสะอาดฆ่าเชื้อ 750 ml	24	ขวด	350.00	8,400.00	
60	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	36	ด้าม	85.00	3,060.00	
61	ไม้กวาดทางมะพร้าว	50	ด้าม	35.00	1,750.00	
62	กะละมังสแตนเลสกันลื่น ขนาด 15 นิ้ว	3	ใบ	850.00	2,550.00	
63	กะละมังสแตนเลสกันลื่น ขนาด 19 นิ้ว	2	ใบ	1,100.00	2,200.00	
64	ไม้กวาดด้ามจับก้านดอกหญ้า	36	ด้าม	85.00	3,060.00	
65	ที่ตักขยะแบบมีด้าม	36	ด้าม	45.00	1,620.00	
66	ฟองน้ำถูพื้น PVC หน้ากว้าง 16 นิ้ว ปรับระดับได้	6	ด้าม	389.00	2,334.00	
67	ไม้รีดน้ำ พื้นยางอ่อน ขนาด 24 นิ้ว	4	ด้าม	300.00	1,200.00	
68	ผงซักฟอก ขนาด 2000 กรัม	12	ถุง	70.00	840.00	
69	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 330 ml	24	ขวด	45.00	1,080.00	
70	ก้อนดับกลิ่น กลิ่นส้ม	40	ก้อน	35.00	1,400.00	
71	แปรงขัดห้องน้ำมีด้ามจับ	36	ด้าม	25.00	900.00	
72	สเปรย์ปรับอากาศกลิ่นส้ม 320 ml	12	ขวด	120.00	1,440.00	
73	ถุงขยะสีดำ ขนาด 24*28	12	แพ็ค	80.00	960.00	
74	ชั้นพลาสติกแบบมีด้ามจับ	36	ใบ	30.00	1,080.00	
75	ไม้กวาดหยากไย่	12	ด้าม	45.00	540.00	
76	ที่ลับมีดอเนกประสงค์	2	อัน	150.00	300.00	
77	เครื่องทำขนมวาฟเฟิล ขนาดเตา 4 ชั้น สามเหลี่ยม	2	เครื่อง	1,690.00	3,380.00	
78	ถังน้ำพลาสติกพร้อมฝาสีดำ ขนาด 60 ลิตร	12	ใบ	220.00	2,640.00	
79	ไม้มือบัดันฝุ่น	5	อัน	500.00	2,500.00	
80	super wax น้ำยาดันฝุ่น 1000 ml	3	ขวด	500.00	1,500.00	
81	ไม้เช็ดกระจกฟองน้ำ ปรับสั้น ยาว	5	อัน	600.00	3,000.00	
82	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3600 มิลลิตร	30	แกลลอน	188.00	5,640.00	
83	น้ำยาทำความสะอาดพื้น ขนาด 5200 มล.	25	แกลลอน	190.00	4,750.00	
84	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ ขนาด 3500 มล.	25	แกลลอน	261.00	6,525.00	
รวม					160,114.00	

รายการค่าเครื่องเขียน โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ระดับชั้นอนุบาล

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	สีเทียน 24 สี (จัมโบ้)	50	กล่อง	65.00	3,250.00	
2	สีไม้ยาว 24 สี(มาสเตอร์อาร์ต)	50	กล่อง	120.00	6,000.00	
3	สีโปสเตอร์ (จิตรกรน้อย)2 ออนซ์ ( คละสี ) 60 CC	50	ขวด	50.00	2,500.00	
4	ยางลบ	500	ก้อน	5.00	2,500.00	
5	ดินสอ HB	550	แท่ง	5.00	2,750.00	

ประถมศึกษาตอนต้น

6	กระดาษวาดเขียน 100 ปอนด์ 100 แผ่น/ห่อ ขนาด A4	1	ห่อ	300.00	300.00	
7	ดินน้ำมันไร้สาร (คละสี)	300	ก้อน	5.00	1,500.00	
8	เครื่องมือปั้นดิน ทำจากพลาสติก (4 ชิ้น 8 แบบ คละกัน)	5	ชุด	110.00	550.00	
9	ฟู่กันประยงค์ ขนสั้น #5	48	อัน	38.00	1,824.00	
10	ชุดฟู่กันสีน้ำ (ทรงกลม,แบน,ตัดเฉียง)	6	ชุด	140.00	840.00	
11	สีไม้สั้น 12 สี	60	กล่อง	22.00	1,320.00	
12	ชุดไม้แต่งดิน (10 ชิ้น 20 แบบ คละกัน)	5	ชุด	180.00	900.00	

ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น

13	ดินสอ 2B	36	กล่อง	60.00	2,160.00	
14	ดินสอไม้ 24 สี	26	กล่อง	110.00	2,860.00	
15	สีชอล์ค 25 สี	36	กล่อง	75.00	2,700.00	
16	สีน้ำ ซากุระ 12 สี	36	กล่อง	150.00	5,400.00	
17	ยางลบอย่างดี (สีดำ)	6	โหล	60.00	360.00	
18	ปากกาเมจิก (แพ็ค 12 สี)	36	แพ็ค	90.00	3,240.00	
19	กระดาษ A4 100 ปอนด์ 190 แกรม สีขาว(50แผ่น/แพ็ค)	6	แพ็ค	150.00	900.00	
20	สมุดสีน้ำ ขนาด 22"x15" หนา 200 แกรม	12	เล่ม	300.00	3,600.00	
รวม					45,454.00	

รายการวัสดุเครื่องแต่งกาย โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ระดับอนุบาล

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	เข็มขัดเหล็ก (สีทอง) กว้าง 4.5 ซม. ยาว 60 ซม.	20	เส้น	200.00	4,000.00	
2	เข็มขัดเหล็ก (สีเงิน) กว้าง 4.5 ซม. ยาว 60 ซม.	20	เส้น	200.00	4,000.00	
3	ต่างหู (มุก)	20	คู่	150.00	3,000.00	
4	สไบพืทอนุบาล กว้าง 21 ซม.	10	ผืน	200.00	2,000.00	
5	ชุดพม่าเด็กผู้หญิง (M) สีชมพู	10	ผืน	550.00	5,500.00	
6	ชุดพม่าเด็กผู้ชาย (M) สีฟ้า	10	ผืน	650.00	6,500.00	

ประถมศึกษาตอนปลาย

7	เกี้ยวหางหงษ์ สีทอง ขนาดเล็ก	8	อัน	150.00	1,200.00	
8	เกี้ยวหางหงษ์ สีทอง ขนาดใหญ่	8	อัน	150.00	1,200.00	
9	ปิ่นปักผมสีเงิน	8	อัน	170.00	1,360.00	
10	ปิ่นปักผมสีทอง	8	อัน	170.00	1,360.00	
11	เข็มขัดยัดสีทอง (ขนาดใหญ่)	8	เส้น	120.00	960.00	
12	เข็มขัดยัดสีเงิน (ขนาดใหญ่)	6	เส้น	120.00	720.00	
13	เข็มขัดเหล็กสีทอง	6	เส้น	200.00	1,200.00	
14	ทับทรวงนาง สีทอง พร้อมสร้อย	6	ชุด	250.00	1,500.00	
15	เกะอกผ้าตาด สีบานเย็น (ไซส์ XL)	6	ตัว	250.00	1,500.00	
16	เกะอกผ้าตาด สีบานฟ้า (ไซส์ XL)	6	ตัว	250.00	1,500.00	
รวม					37,500.00	

รายการวัสดุคอมพิวเตอร์ โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ระดับอนุบาล

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	แผ่นรองเมาส์ลายการ์ตูน	20	อัน	49.00	980.00	
2	เมาท์ลายการ์ตูน	20	อัน	300.00	6,000.00	
3	แป้นพิมพ์	20	อัน	299.00	5,980.00	
4	หมึกชนิดเติม EPSON สีดำ ขนาด 100ml	5	ขวด	130.00	650.00	
5	หมึกชนิดเติม EPSON สีน้ำเงิน ขนาด 100ml	5	ขวด	130.00	650.00	
6	หมึกชนิดเติม EPSON สีแดง ขนาด 100ml	5	ขวด	130.00	650.00	
7	หมึกชนิดเติม EPSON สีเหลือง ขนาด 100ml	5	ขวด	130.00	650.00	

ประถมศึกษาตอนต้น

8	หมึกเติม canon magenta 500 ml.	1	ขวด	550.00	550.00	
9	หมึกเติม canon cyan 500 ml.	1	ขวด	550.00	550.00	
10	หมึกเติม canon yellow 500 ml.	1	ขวด	550.00	550.00	
11	หมึกเติม canon black 500 ml.	2	ขวด	550.00	1,100.00	
12	ตลับหมึก canon black 810	1	ตลับ	590.00	590.00	
13	ตลับหมึก canon color 811	1	ตลับ	780.00	780.00	
14	หมึกปริ้นเลเซอร์ OKI B432	2	ตลับ	3,400.00	6,800.00	
15	External harddisk 1 TB.	2	ตัว	2,500.00	5,000.00	
16	สายแลน CAT5E สีขาว UTP Enhanced CABLE	1	กล่อง	2,200.00	2,200.00	
17	สายแปลง HDMI เป็น VGA	1	ตัว	290.00	290.00	
18	หัว RJ-45 CAT5E (100/แพ็ค)	1	แพ็ค	200.00	200.00	
19	หัวแปลงสัญญาณ HDMI TO VGA	1	ตัว	550.00	550.00	
20	ชุดทำความสะอาดหน้าจอ LCD (3 in 1)	2	ชุด	99.00	198.00	
21	SD Card (SDHC Class4) 8 GB	1	อัน	149.00	149.00	

ประถมศึกษาตอนปลาย

22	หมึกเติม canon ขนาด 500 มล. สีดำ	5	ขวด	550.00	2,750.00	
23	หมึกเติม canon ขนาด 500 มล. สีแดง	2	ขวด	550.00	1,100.00	
24	หมึกเติม canon ขนาด 500 มล. สีน้ำเงิน	2	ขวด	550.00	1,100.00	
25	หมึกเติม canon ขนาด 500 มล. สีเหลือง	2	ขวด	550.00	1,100.00	
26	ตลับลูกดรัม Brother DR-1000	1	อัน	1,500.00	1,500.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
27	ตลับหมึกโทนเนอร์ ดำ Brother TN-1000	2	อัน	1,400.00	2,800.00	
28	ตลับลูกดรัม DRUM UNIT Fuji Xerox CT35105	1	อัน	1,600.00	1,600.00	
29	ตลับหมึกโทนเนอร์ Fuji Xerox DocuPrint P26	1	อัน	2,500.00	2,500.00	
30	ตลับหมึก Cannon สี เบอร์ 811	1	ตลับ	850.00	850.00	
31	ตลับหมึก Cannon ดำ เบอร์ 812	1	ตลับ	650.00	650.00	
รวม					51,017.00	

รายการวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ระดับชั้นอนุบาล

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	โฟม 1/2 นิ้ว	30	แผ่น	20.00	600.00	
2	สีโปสเตอร์ (มาสเตอร์อาร์ต) 4 ขวด / กล่อง	40	ขวด	60.00	2,400.00	
3	ผ้าดิบเขียนป้ายสีขาว	1	ม้วน	1,750.00	1,750.00	
4	พู่กันหัวกลม ส่น่า เบอร์0	100	ด้าม	10.00	1,000.00	
5	พู่กันหัวกลม ส่น่า เบอร์00	100	ด้าม	25.00	2,500.00	

ประถมศึกษาตอนต้น

6	เลนส์วัตถุ ขนาด 70 มม. ความยาวโฟกัส 700 มม.	3	อัน	2,000.00	6,000.00	
7	เลนส์ตา ขนาด 31 มม. ความยาวโฟกัส 25 มม.	3	อัน	2,000.00	6,000.00	
8	ขาตั้งเหล็กสำหรับติดตั้งกล้องปรับระดับสูงไม่ต่ำกว่า 1 ม.	3	ชุด	850.00	2,550.00	
9	Rollup Change อลูมิเนียม ปรับระดับ 80x120-200 cm.	8	ชุด	1,900.00	15,200.00	

ประถมศึกษาตอนปลาย

10	สีชอล์ก 49 สี 50 แท่ง สี	50	กล่อง	185.00	9,250.00	
----	--------------------------	----	-------	--------	----------	--

ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น

11	สีโปสเตอร์ 4สี 4 ขวด / กล่อง	7	กล่อง	60.00	420.00	
12	สีสเปรย์ สีทอง	5	กระป๋อง	80.00	400.00	
13	สีสเปรย์ สีเงิน	5	กระป๋อง	80.00	400.00	
14	สีสเปรย์ สีบรอนด์	4	กระป๋อง	80.00	320.00	
15	สีสเปรย์ สีเคลือบเงา	4	กระป๋อง	80.00	320.00	
16	สีน้ำอะคริลิกสีขาว	1	กระป๋อง	1,200.00	1,200.00	
17	สีน้ำอะคริลิกสีดำ	1	กระป๋อง	1,200.00	1,200.00	
18	สีน้ำอะคริลิกสีแดง	1	กระป๋อง	1,200.00	1,200.00	
19	สีน้ำอะคริลิกสีน้ำเงิน	1	กระป๋อง	1,200.00	1,200.00	
20	สีน้ำอะคริลิกสีเหลือง	1	กระป๋อง	1,200.00	1,200.00	
21	สีน้ำอะคริลิกสีเขียว	1	กระป๋อง	1,200.00	1,200.00	
22	โฟมขนาด 2"	6	แผ่น	95.00	570.00	
รวม					56,880.00	

รายการวัสดุกีฬา โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว

ระดับชั้นอนุบาล

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา\หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	ลูกเทนนิส	50	ลูก	40.00	2,000.00	
2	โบลิ่งไม้หลากสีตัวการ์ตูนของเด็ก	5	ชุด	480.00	2,400.00	
3	ที่สูบลมบอล กระบอกสูบลูมิเนียม แบบมีกอด (ABS)	2	ชุด	750.00	1,500.00	

ประถมศึกษาตอนต้น

4	กรวย ชนิดเจาะรู พร้อมไม้พาด (สำหรับฝึกซ้อม)	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	
5	ลูกแก่น พลาสติก เปตอง (มาตรฐาน)	10	ลูก	250.00	2,500.00	
6	ลูกเปตองเหล็ก 3 ลูก พร้อมกระเป๋ (คละลาย)	4	ชุด	600.00	2,400.00	
7	วงกลมฐานปล่อยลูก (สำหรับเปตอง)	2	อัน	248.00	496.00	
8	กระดานหมากรุก-หมากฮอส พลาสติก	2	อัน	165.00	330.00	
9	หมากรุก-หมากฮอส บรรจุกล่อง	2	กล่อง	69.00	138.00	
10	ชุดสปีดริง เส้นผ่าศูนย์กลาง 40 ซม. 12 อัน/ชุด	1	ชุด	1,400.00	1,400.00	
11	สปีดแลดเดอร์ ความยาว 5 ม.	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	
12	stackmat ขนาดมาตรฐาน (แผ่นรอง)	5	แผ่น	390.00	1,950.00	
13	แก้วสแต็ค set 12 Pcs. ขนาดมาตรฐาน	5	ชุด	590.00	2,950.00	
14	ไม้วัดส่วนสูงบุคคล แบบมีฐาน	3	ชุด	1,250.00	3,750.00	

ประถมศึกษาตอนปลาย

15	วอลเลย์บอล (Volleyball MKS PU MVA 300)	30	ลูก	1,050.00	31,500.00	
16	นกหวีดมอลเทน Whistle MOLTEN Dolfin Pro (รุ่นWDFP)	4	ตัว	580.00	2,320.00	
17	ลูกแชร์บอล VIVA แชร์บอลยาง สีพื้น เบอร์ 4 รุ่น 2006 สีส้ม	8	ลูก	780.00	6,240.00	
18	ตาข่ายประตูฟุตบอล 7 คน	8	ชุด	750.00	6,000.00	
19	ถุงตาข่ายใส่ลูกบอล FBT	5	ถุง	150.00	750.00	
20	สนับเข่า -วอลเลย์บอล (2ข้าง) Knee Pad ( สีดำ Free Size)	12	ชุด	460.00	5,520.00	
21	ลูกฟุตบอล (fsc62)	12	ลูก	660.00	7,920.00	

ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น

22	แผ่นยางกระโดดไกล	1	แผ่น	3,200.00	3,200.00	
23	ไม้ปิงปอง อย่างดี	30	ไม้	180.00	5,400.00	
24	ลูกปิงปอง อย่างดี สีส้ม	12	กล่อง	260.00	3,120.00	
25	อุปกรณ์สูบลมบอล	1	ชุด	850.00	850.00	
รวม					99,234.00	